Le John Jamison Iron Mountain Education Fund

Le Jamison Iron Mountain Education Fund a été fondé par les actionnaires, les administrateurs et l'équipe de direction de Iron Mountain, afin d'encourager, de reconnaître l'excellence académique et d'aider ses employés à assumer les coûts liés à la poursuite d'études académiques ou professionnelles de leurs enfants.

Ce programme de bourses d'études est administré par Scholarship America, le plus grand concepteur et administrateur de programmes de bourses d'études et de remboursement de frais de scolarité pour des entreprises, fondations, associations et individus. Les bourses sont accordées sans considération de race, couleur de peau, croyances, religion, orientation sexuelle, genre, handicaps ou nationalité de ses candidats.

Admissibilité

Les participants au John Jamison Iron Mountain Education Fund doivent remplir les exigences suivantes :

- Les candidats doivent être des enfants à charge (jusqu'à l'âge de 24 ans) d'un employé à temps plein (défini comme étant un travail régulier de 30 heures par semaine ou plus) de Iron Mountain en Asie-Pacifique, en Australie, au Canada, en Europe, en Amérique latine, en Nouvelle-Zélande ou aux États-Unis de niveau **Directeur** ou un poste de niveau inférieur, ayant un minimum d'un an de travail avec la société à la date limite d'inscription.

 Les enfants à charge sont définis comme des enfants naturels de l'employé, des enfants adoptés légalement ou des enfants du ou de la conjoint(e) à la charge de l'employé (c.-à-d. l'employé assume plus de la moitié des coûts financiers liés au besoin de l'enfant durant l'année civile).
- Les enfants d'employés décédés sont admissibles si l'ancien employé était à temps plein comme Directeur ou à un poste de niveau inférieur au moment du décès.
- Les étudiants ou diplômés d'une école secondaire qui ont l'intention de s'inscrire ou qui sont déjà inscrits à temps plein dans un programme d'études de deux ou quatre ans à un collège, université ou école professionnelle accréditée pour l'ensemble de l'année scolaire.

Processus de sélection

Les récipiendaires de bourses d'études sont sélectionnés sur la base de leurs relevés académiques et de leurs besoins financiers. Les candidats doivent aussi avoir démontré un leadership et une implication scolaire ou communautaire. Seront considérés toutes activités parascolaires, distinctions, expériences de travail, mention d'objectifs personnels, et aspirations..

La sélection des récipiendaires est faîte par Scholarship America. En aucun cas, un cadre ou un employé de Iron Mountain joue un rôle dans la sélection des récipiendaires. Tous les candidats doivent accepter la décision finale de Scholarship America.

Avis de notification

Les candidats seront informés en juillet. Tous les candidats au programme ne seront pas sélectionnés en tant que récipiendaires. Les étudiants peuvent présenter une nouvelle demande au programme chaque année s'ils répondent aux exigences d'admissibilité.

Prix

50 bourses d'études de 2 000 USD seront accordées aux demandeurs sélectionnés.

Les bourses ne sont pas renouvelables. La réception d'une bourse non renouvelable n'interdit pas au bénéficiaire de soumettre une demande les années suivantes, à condition que le demandeur continue de répondre aux exigences d'admissibilité.

Les bourses sont accordées pour suivre des études de premier cycle dans un collège, une université ou une école technique/de formation professionnelle de deux ans ou de quatre ans et pour l'année scolaire à venir. Les programmes d'études de cycles supérieurs ne sont pas admissibles.

Scholarship America traite les paiements de bourses, émises en devises américaines, au nom d'Iron Mountain. Les paiements sont effectués en un versement fin août ou après vérification de l'inscription. Scholarship America envoie les chèques de bourses (libellés au nom de l'institution d'enseignement) aux étudiants bénéficiaires. Des virements télégraphiques sont disponibles pour les étudiants qui se trouvent hors des États-Unis.

Documents requis

Dans le cadre de votre demande, vous devez télécharger les documents suivants :

- 1. Un bulletin de notes complet à jour. Les bulletins scolaires intermédiaires ne sont pas acceptés. Les bulletins de notes non officiels ou en ligne doivent indiquer le nom de l'élève, le nom de l'école, les notes et les heures de crédit obtenues dans chaque cours, et le semestre pendant lequel chaque cours a été suivi.
- 2. Un diplôme ou certificat d'études secondaires supérieures, s'il a été reçu (demandeurs internationaux uniquement).

Votre demande n'est pas complète tant que vous n'avez pas soumis tous les documents exigés de manière électronique.

Date limite du programme

Votre demande doit être présentée au plus tard le 29 mai 2025 à 15 h 00, heure normale du Centre (GMT -6).

Obligations

Les récipiendaires n'ont aucune obligation envers Iron Mountain. Ils sont tenus cependant de fournir les relevés officiels actuels et des informations financières, lorsqu'ils sont demandés, et d'informer Scholarship America de tout changement d'adresse, inscription scolaire ou toute autre information pertinente

Révisions

Iron Mountain se réserve le droit d'examiner les conditions et les procédures du programme de bourses et d'apporter des modifications à tout moment y compris de mettre fin au programme.

Vous avez des questions ? Contactez-nous :

Courriel: ironmountain@scholarshipamerica.org

Appelez: 1-507-931-1682 (Demandez à parler au John Jamison Iron Mountain Education Fund)